ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      АДМИНИСТРАЦИИ ПИЛЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

   БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙОБЛАСТИ

  от 17.06.2012г.                       с. Пилюгино                                    № 23-п

            Об утверждении списка невостребованных земельных долей по

    муниципальному образованию « Пилюгинский сельсовет» Бугурусланского

                         района Оренбургской области
      В соответствии ст. 12.1., 14,14.1. Федерального закона от 24 июля 2002года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» постановляю:
     1. Утвердить список невостребованных земельных долей выделенных из состава земель сельскохозяйственного назначения совхоза имени Фурманова в границах МО « Пилюгинский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области, согласно приложения № 1

      2.  Утвердить список невостребованных земельных долей выделенных из состава земель сельскохозяйственного назначения сельскохозяйственного кооператива «Нива» в границах МО « Пилюгинский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области, согласно приложения № 2

      3.  Утвердить список невостребованных земельных долей выделенных из состава земель сельскохозяйственного назначения  АОЗТ «Пламя» в границах МО « Пилюгинский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области, согласно приложения № 3
      4. Обратиться с исковым заявлением в Бугурусланский районный суд Оренбургской области о признании права муниципальной собственности за МО «Пилюгинский сельсовет» на невостребованные земельные доли, указанные в п.1,2,3 настоящего постановления.
      5. Право муниципальной собственности подлежит регистрации в Бугурусланском отделе Управления федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Оренбургской области.
      6. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      7. Постановление вступает в силу с даты его подписания.
Глава администрации
                                                 В.М.Антошкина.
Разослано: в дело, районную администрацию, прокуратуру.

                                                                                                                                 Приложение № 1
                                                                                                                к постановлению администрации

                                                                                                                Пилюгинского сельсовета

                                                                                                                от  17.06.2012  № 23-п

                                                               Список

              собственников земельных долей по совхозу имени Фурманова, которые

                                           признаны невостребованными

	№

п/п
	Фамилия,  и  инициалы
	Серия, номер свидетельства

о праве собственности на землю

и дата выдачи
	Размер земельной

доли, га

	     1
	Васильев А.Н
	 РФ-V-ОРБ-07 № 466671  без даты
	                             11,0

	     2
	Васильева А.Н.
	 РФ-V-ОРБ-07 № 894844  09.08.1998
	                             11,25

	     3
	Воронов А.В.
	 РФ-V-ОРБ-07 № 856469  26.12.1994
	                             11,0

	     4
	Воронова В.Г.
	 РФ-V-ОРБ-07 № 463354  26.12.1994
	                             11,0

	     5
	Гаврилова Т.Д.
	 РФ-V-ОРБ-07 № 463235  20.08.1998
	                             11,0

	     6
	Галактионов Б.Е.
	 РФ-V-ОРБ-07 № 463398   28.04.1995
	                             11,0

	     7
	Герасимов В.Ф.
	 РФ-V-ОРБ-07 № 894995  09.11.1994
	                             11,0

	     8
	Гончаров П.И.
	 РФ-V-ОРБ-07 № 894918  26.12.1994
	                             11,0

	     9
	Ефремова Н.А.
	 РФ-V-ОРБ-07 № 466527  20.08.1998
	                             11,0

	    10
	Зимина Т.В.
	 РФ-V-ОРБ-07 № 856281  26.12.1994
	                             11,0

	    11
	Иванов В.А.
	 РФ-V-ОРБ-07 № 856151 09.11.1994
	                             11,0

	    12
	Иванов Ю.А.
	 РФ-XXIX-56:07 № 0587962  29.09.1999
	                             11,25

	    13
	Инютина Е.А.
	 РФ-V-ОРБ-07  № 856123  09.11.1994
	                             11,0

	    14
	Исаев Ю.Г.
	 РФ-V-ОРБ-07 № 894925  26.12.1994
	                             11,0

	    15
	Исхаков А.М.
	 РФ-V-ОРБ-07 № 466968  20.08.1998
	                             11,0

	    16
	Казанцева В.Д.
	 РФ-V-ОРБ-07 № 856149  09.11.1994
	                             11,0

	    17
	Калашников М.П.
	 РФ-V-ОРБ-07 № 856255  20.08.1998
	                             11,0

	    18
	Каштанова Е.Я.
	 РФ-V-ОРБ-07 № 466901  20.08.1998
	                             11,0

	    19
	Киндюк А.В.
	 РФ-V-ОРБ-07 № 466833  25.04.1995
	                             11,0

	    20
	Кинельская Н.И.
	 РФ-V-ОРБ-07 № 466763  28.12.1994
	                             11,0

	    21
	Козлов В.В.
	 РФ-V-ОРБ-07 № 856392  26.12.1994
	                             11,0

	    22
	Кондрашина Р.П.
	 РФ-V-ОРБ-07 № 856062  09.11.1994
	                             11,0

	    23
	Косных К.Н.
	 РФ-V-ОРБ-07 № 856148  09.11.1994
	                             11,0

	    24
	Косухина Н.В.
	 РФ-V-ОРБ-07 № 856140  20.08.1998
	                             11,0

	    25
	Кузнецов А.А.
	 РФ-V-ОРБ-07 № 466680  26.12.1994
	                             11,0

	    26
	Кузнецов П.А.
	 РФ-V-ОРБ-07 № 894638  26.12.1994
	                             11,25

	    27
	Кузнецова П.Н.
	 РФ-V-ОРБ-07 №960046  20.08.1998
	                             11,0

	    28
	Кузьмин А.Т.
	 РФ-V-ОРБ-07 № 960025  09.08.1998
	                             11,0

	    29
	Курин В.А.
	 РФ-V-ОРБ-07 № 856442  20.08.1998
	                             11,0

	    30
	Латфулин М.С.
	 РФ-V-ОРБ-07 № 466741  20.08.1998
	                             11,0

	    31
	Майстренко Д.В.
	 РФ-V-ОРБ-07 № 463209  26.12.1994
	                             11,0

	    32
	Максимова М.Т.
	 РФ-V-ОРБ-07 № 463495  26.12.1994
	                             11,0

	    33
	Медякова А.М.
	 РФ-V-ОРБ-07 № 856033  09.08.1998
	                             11,0

	    34
	Милова Е.В.
	 РФ-V-ОРБ-07 № 466782  26.12.1994
	                             11,0

	    35
	Наумова М.Ф.
	 РФ-V-ОРБ-07 № 466628  05.05.1995
	                             11,0

	    36
	Никитин В.Н.
	 РФ-V-ОРБ-07 № 466626  20.08.1998
	                             11,0

	    37
	Никитина Л.Л.
	 РФ-V-ОРБ-07 № 856195  20.08.1998
	                             11,0

	    38
	Образцов И.И.
	 РФ-V-ОРБ-07 № 960049  09.11.1994
	                             11,0

	    39
	Осипенко А.В.
	 РФ-V-ОРБ-07 № 894771  26.12.1994
	                             11,0

	    40
	Переверзина К.С.
	 РФ-V-ОРБ-07 №466930  26.12.1994
	                             11,0

	    41
	Прокаева Е.С.
	 РФ-V-ОРБ-07 № 466539  09.11.1994
	                             11,0

	    42
	Седова А.М.
	 РФ-V-ОРБ-07 № 466668  без даты
	                             11,0

	    43
	Семенов И.Н.
	 РФ-V-ОРБ-07 № 856413  20.08.1998
	                             11,0

	    44
	Сергин В.В.
	 РФ-V-ОРБ-07 № 466717  20.08.1998
	                             11,0

	    45
	Сидоров В.Н.
	 РФ-V-ОРБ-07 № 466796  20.08.1998
	                             11,0

	    46
	Смирнова А.П.
	 РФ-V-ОРБ-07 № 856468  09.08.1998
	                             11,0

	    47
	Тергалинский В.А.
	 РФ-V-ОРБ-07 № 463470  без даты
	                             11,0

	    48
	Трифонов Е.Г.
	 РФ-V-ОРБ-07  № 856180  20.08.1998
	                             11,0

	    49
	Черкасова Т.Г.
	 РФ-V-ОРБ-07  № 894659  26.12.1994
	                             11,25

	    50
	Черников И.Д.
	 РФ-V-ОРБ-07  № 463201  без даты
	                             11,0

	    51
	Чихляева А.И.
	 РФ-V-ОРБ-07  № 463456  28.12.1994
	                             11,0

	    52
	Чихляева М.Н.
	 РФ-V-ОРБ-07  № 856348  11.05.1995
	                             11,0

	    53
	Шурыгина М.И.
	 РФ-V-ОРБ-07  № 856295  без даты
	                             11,0

	    54
	Якунина О.В.
	 РФ-ХХ1Х-56-07 № 0645298  без даты
	                             11,25

	    55
	Ярмухаметов Г.А.
	 РФ-V-ОРБ-07  № 466602   20.08.1998
	                             11,0

                                                        Список

         собственников земельных долей по сельхозкооперативу «Нива», которые

                                              признаны невостребованными

	№

п/п
	Фамилия,  и  инициалы
	Серия, номер свмдетельства

о праве собственности на землю

и дата выдачи
	Размер земельной

доли, га

	1.
	Бекрин Н.И.
	 РФ-XI ОРБ 07.13 № 236108   16.11.1994
	14,12

	       2.
	Белокозова Е.Ф.
	 РФ-Х1 ОРБ 07.13 № 236082   16.11.1984
	14,12

	      3
	Газкаева С.Г.
	 РФ-XI ОРБ 07.13 № 236204   22.11.1994
	14,12

	      4
	Газкаев З,С.
	 РФ-XI ОРБ 07.13 № 236203   22.11.1994
	14,12

	      5
	Гиматдинова З.С.
	 РФ-Хi ОРБ 07 13 № 236208   22.11.1994
	14,12

	      6
	Дмитриев А.П.
	 РФ-XI ОРБ 07 13 № 236214  22.11.1994
	14,12

	      7
	Дмитриев П.К.
	 РФ-Хi ОРБ 07 13 № 236115   16.11.1994
	14,12

	      8
	Зубачев А.М.
	 РФ-Хi ОРБ 07 13 № 236300   22.11.1994
	14,12

	      9
	Кириченко О.А.
	 РФ-XI ОРБ 07.13 № 236132   16.11.1994
	14,12

	      10
	Кириченко В.И.
	 РФ-XI ОРБ 07.13 № 236131   16.11.1994
	14,12

	      11
	Кошкин Н.Ф.
	 РФ-Х! ОРБ 07 13 № 236051   15.11.1994
	14,12

	      12
	 Маршанова Л.А.
	 РФ-Х! ОРБ 07 13  № 236065   15.11.1994
	14,12

	      13
	 Маршанова В.Т.
	 РФ-Х! ОРБ 07 13  № 236064   15.11.1994
	14,12

	      14
	 Сидорова Н.В.
	 РФ-Х! ОРБ 07 13  № 236157   16.11.1994
	14,12

	      15
	 Шатин А.М.
	 РФ-Х! ОРБ 07 13  № 236272   22.11.1994
	14,12

	      16
	 Успанов С.
	 РФ-Х! ОРБ 07 13  №  236258  22.11.1994
	14,12

	      17
	 Урванова М.И.
	 РФ-Х! ОРБ 07 13  №  236170  17.11.1994
	14,12

	      18
	 Юхлова Л.Г.
	 РФ-Х! ОРБ 07 13  № 236273   22.11.1994
	14,12

	      19
	 Яхина К.З.
	 РФ-Х! ОРБ 07 13  № 236179   17.11.1994
	14,12

	      20
	 Яхин  Р.С.
	 РФ-Х! ОРБ 07 13  № 236178   17.11.1994
	14,12

                                                                Список

                собственников земельных долей по АОЗТ «Пламя», которые признаны

                                                     невостребованными

	№

п/п
	Фамилия,  и  инициалы
	Серия, номер свидетельства

о праве собственности на землю

и дата выдачи
	Размер земельной

доли, га

	      1.
	Анисимов В.Н.
	 РФ-III-ОРБ-07-08 № 362136  26.10.1994
	                             11,27

	      2.
	Анисимов И.И.
	 РФ-III-ОРБ-07-08 № 362133  27.10.1994
	                             11,27

	      3.
	Анисимова Н.Т.
	 РФ-III-ОРБ-07-08 № 362137  26.10.1994
	                             11,27

	      4.
	Антонова П.С.
	 РФ-III-ОРБ-07-08 № 362041  28.10.1994
	                             11,27

	      5.
	Горашко З.А.
	 РФ-III-ОРБ-07-08 № 362227  22.10.1994
	                             11,27

	      6.
	Гуменюк А.М.
	 РФ-III-ОРБ-07-08 № 362045  28.10.1994
	                             11,27

	      7.
	Еременко В.Н.
	 РФ-III-ОРБ-07 08 № 362128  25.10.1994
	                             11,27

	      8.
	Ефимова А.Г.
	 РФ-III-ОРБ-07-08 № 362143  19.10.1994
	                             10,77

	      9.
	Ефремова А.П.
	 РФ-III-ОРБ-07-08 № 362127  27.10.1994
	                             11,27

	     10.
	Иванова М.П.
	 РФ-III-ОРБ-07-08 № 362056  28.10.1994
	                             11,27

	     11.
	Калинина А.М.
	 РФ-III-ОРБ-07-08 № 362165  20.10.1994
	                             11,27

	     12.
	Крюков К.В.
	 РФ-III-ОРБ-07-08 № 362062  25.10.1994
	                             11,27

	     13.
	Лешакова О.В.
	 РФ-III-ОРБ-07-08 № 362272  20.10.1994
	                             11,27

	     14.
	Лопчук Н.И.
	 РФ-III-ОРБ-07-08 № 362151  27.10.1994
	                             11,27

	     15.
	Маркелова К.А.
	 РФ-III-ОРБ-07-08 № 362065  24.10.1994
	                             11,27

	     16.
	Маркелов В.П.
	 РФ-III-ОРБ-07-08 № 362068  21.10.1994
	                             11,27

	     17.
	Павлов В.И.
	 РФ-III-ОРБ-07-08 № 362295  25.10.1994
	                             11,27

	     18.
	Рочев В.П.
	 РФ-III-ОРБ-07-08 № 362316  25.10.1994
	                             11,27

	     19.
	Сазонова М.А.
	 РФ-III-ОРБ-07-08 № 362339  19.10.1994
	                             10,77

	     20.
	Степанов Л.С.
	 РФ-III-ОРБ-07-08 № 362079  27.10.1994
	                             11,27

	     21.
	Степанова Н.А.
	 РФ-III-ОРБ-07-08 № 362080  27.10.1994
	                             11,27

	     22.
	Степнова Р.А.
	 РФ-III-ОРБ-07-08 № 362325  без даты
	                             11,27

	     23.
	Тихонова Е.А.
	 РФ-III-ОРБ-07-08 № 362182  25.10.1994
	                             11,27